[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 июля 2013 года                                                                                                     №  92-16
Об  удовлетворении  протеста  Волоколамской  городской  прокуратуры

Московской  области  №  7-4-2011 от 28.06.2013 г.

Рассмотрев   протест   Волоколамской   городской  прокуратуры  Московской области

№ 7-4-2011 от 28.06.2013 на решение Совета депутатов Волоколамского района Московской области от 28 марта 2013 года № 74-12 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Волоколамского муниципального района Московской области», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Волоколамской городской прокуратуры Московской области № 7-4-2011 от 28.06.2013 на решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 28 марта 2013 года № 74-12 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Волоколамского муниципального района Московской области».

2.  Поручить администрации Волоколамского муниципального района привести вышеуказанное Положение в соответствие с требованиями действующего законодательства.

Председатель Совета депутатов

  Волоколамского муниципального района     Т.Н.Шаргаева